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Cranom Ha 27 tpaBHsa 2024 poky

TepHonuibcbKa 00J1aCHA IeP:KABHA aIMIHiCTPALlisA

ByJ. M. I'pymeBcrkoro, 8, M. Tepronins—21, 46021
daxc (0352)52-31-92, 43-23-73, e-mail: oda@te.gov.ua

KepiBHuUTBO 00,1aCHOI 1epxaBHOI aAMiHiCTpAalLil

I'omosa
[Tepmuit 3acTynmHUK

BukonyBad 000B’s13KIB

rOJIOBU
3aCTYTHUK FOJIOBU

3aCTyITHUK I'OJIOBH

3aCTyITHUK r'0JIOBH 3
MUTaHb UG POBOTO
PO3BUTKY, TU(DPOBUX
TpaHchopmarii i

g posizanii (CDTO)
KepiBHuk anapary

BAKNHCLKUM

Bonogumup Muxainosnu

YCTEHKO

BikTop BonoaumupoBuu

BECIIOITIOBLIEBA

Csitiana Teono3siiBHa

52-07-88
52-26-61

52-01-52

52-25-32

52-91-11

52-31-04

52-72-52

Binain 3a0e3neyeHHs: 1i1JIbHOCTI KEPIBHMITBA

HauganbsHuk

I'onoBHMI criemiamicT
["'onoBHUI criemiaiicT
["'onoBHM criemanicr
['onoBHUM criergamicTt
I'onoBHMI criemiamgicT

[IpoBigHMI IHCIIEKTOP

KA3SMIPYK
IOmis IBaniBHA

MACHIKOBA
3opsna CepriiBHa
['OPITMHIOK
Haranis IletpiBHa
XABYPCBKA
[Nanuna MuxaiiniBHa

52-21-35

52-21-35

52-30-61

52-91-11

52-25-32

52-01-52

52-01-33


mailto:oda@te.gov.ua

746

746

708
713

737

736

730

752

732

733

734

715

720

718

719

810

810

IIaTpoHnaTHa ciyx0a

KepiBHUK naTpoHaTHO1 52-21-35

CITYKOH

Pannnk 52-21-35

Paguuk 52-31-04

Panank 43-03-57

Pagnuk

Pagnuk

OpranizaniiHui Biaij

3act.xepiBHukaanapaty- CTELb 52-20-29

HayaJbHHUK Tersina [leTrpiBHa

3actynHuk HauasnbHuKa SKVMIB 52-05-51
MupocnaB MuxannoBud

["onoBHMI crieriamicT I'PUTOP’EB 52-01-17
Muxaiino BikropoBuu

["onoBHMI crieramict BOBK 52-14-96
Ogera bornanisaa

["onoBHMI criemiamicT OJIEHIYK 52-33-14
JImutpo PomanoBuy

["onoBHMI crieramicT BOPENUYYK 52-30-88
HOnis PomaniBHa

yIIleB.]'IiHHH AOKYMCHTAJbHOI'O 3a0e3neyeHHs

Hauvanpauk KOMIHKO 52-07-67
Bosogumup MupociiaBoBud

Binaiz po6oTu 3 po3nopsaguumMm 10KyMeHTAMM

3actynHuk HavanbHuka JIMIIAP 52-34-78

yOpaBJiHHA-HA4Y.BiITy IBanHa [miBHa

['osoBHMI criemiamicT KIH/ISIK 52-27-20
3opsiHa PocTucnapiBHa

lNonouwuii ciemanict  JJOCKAY 52-31-91
[Nanuna bornaniBHa

Binmis 10kyMeHT000iry Ta KOHTPOJII0

Hauansauk OUJINTTIOBNY 52-01-33
Haramisa Mukosnaisaa
['ooBHU crieraict CTEYUUIINH 52-01-33

I'anmuna CremaniBaa



810

810

712

712
712

712

738

744

743

743

743

744

703

717

716

716

717

717

["oyioBHU crieriaicT BACWJIMIINH 52-01-33

Caimiana Mocumnisua

['onoBHUII crIEiaIICT CTEJIbMAXOBHNY 52-01-33
Okcana [letpiBHa

['onoBHUM criergamict KOMJIEB 52-31-91
FOpiii [TaBmoBHu

Cekrop iHpopMaLiiTHO-KOMII’ FOTEPHOT0 320€3MeYeHHA

3aBigyBay

[osoBHMIA criemiaticr KPHBA 52-31-91
Onwsra MuxkonaiBHa

I'onoBHMI criemiamgicT 52-31-91

Binais ynpaBJ/iiHHS IepCOHATIOM

HaganrHuk POMAHCBKA 52-22-89
Tersina CepriiBHa

3actynHuk HavanbHuka [HIJA 52-27-00
Haraniga CrenaniBHa

I'onoBHMI criemiamicT 52-22-89

['osmoBHUI criemaiicTt BOJIMHELb 52-22-89
Oubra MuxatiiniBHa

I'onoBHMI criemiamicT MAJIMHOBHNY 52-22-89
Oxcana bornanisHa

[osoBHMII criemiaicr JIEMKIB 52-27-00
Oxkcana OnekcaHipiBHa

FOpuauyne ynpaptiHHsA

HavannoHuk KAJIMHIIK 52-31-41

Cepriit BacunproBuu
Bigais 3arajasHO-npaBoBoro 3ade3ne4eHHs

3acTynHuK HavaneEnka TTEPEMMA 52-34-15

yopaBiiHHA-HadaidbHUK ~ Mapis [ropiBHa

BiILTY

I'osoBHMI criemanict I'AKAH 52-31-41
Map'sna IBaniBHa

["'onoBHM criemanicr KOMAP 52-34-15
Pycnana BitaniiBHa

Binais 3eme b HO-PaBOBOro 3a0e3ne4YeHHsA
HavanbsHuk 52-34-15
['omoBHMM criemamict HBII'YH 52-34-15

Tapac [lerpoBuu



702

702

702

723

723

122

722

114

115

112

112

115

302

303

754

753

753

740

IN'onoBHMI criemiamgicT
[IpoBigHUM IHCIIEKTOP

['onoBHUM criergamict

SAPEXA

Banepis AuapiiBaa
BEPBILILKUIA
Anppiii SpociaBoBuu
JIVUKA

Amnnpiit FOpiitoBuu

Binais moo6istizaniiinoi podoTu

Hauvaasauk
['ooBHU crieramicT
['onoBHU crieramicTt

[IpoBigHUM IHCTIEKTOP

POMAHOBCBHKUI1
Irop IBanOBHY
I'OPBVYIJISK

Onbra BonoaumupiBaa
MVIIEHKO

Cepriit MukonaiioBuy
YEJISAJINH

FOpiit IBanoBHY

52-32-66

52-32-66

52-32-66

52-31-53

52-31-53

52-31-53

52-31-53

Binaisi po6oTu i3 3BepHEHHAMU TPOMAJISTH

HavansHuk

I'onoBHMI criemiamicT
['onoBHUM criergaict
I'onoBHMI criemmiamicT

['onoBHUM crieramicTt

CY¥X

JIronmuna BiktopiBHa
IMOJACAJIHIOK

I'amnua CtenaniBHA
TEPHOBA

Jlinmist [letpiBHa

BOILISIH

Haranis BononumupiBaa
JIMCAKIBCBKA

Anna BomoaumupiBHa

52-25-82

52-25-82

52-26-97

52-26-97

52-25-82

Binain agminictpyBanus [{ep;kaBHOro peecTpy BUOOpLIB

HavanpHUK

['onoBHUM criergamicT

BOMKO
Irop PomanoBuu

52-28-38

52-25-76

Binaisn gpinancoBO-rocnogapcbKoro 3ade3nevyeHHs

HauvanbHuk Biaainy-
rOJIOBHUI OyXranrep
['onoBHUI cHIELiaIICT

["oyioBHU crieriaiict

["oioBHU crieriaicT

[TAJIAMAP

JIro60B [leTpiBHa
HEYUIIOPYK

Tersna BonogumupiBaa
BUIIIOBCBHKA

Hng BacumiBua
BOUKO

52-25-80

52-30-85

52-30-85

52-20-29



[Terpo MuxkosnanioBu4

CekTop 3 NMTaHb 3aM100IraHHS TA BUSIBJICHHS KOPYIILii

741 B.o.3aBigyBauacexktopy KOCIOK 52-32-82
Tepesa CtenaniBHa
741 TomoBHUI cieliaIicT 52-32-82

CexkTop pe:KUMHO-CEeKPeTHOI po00TH

823 3aBimyBau TAUJTAMAXA 52-34-70
Bitaniit Bomogumuposuu
823 T omoBHUII criemiaict CAJIIBOH 52-34-70

Omnbra BikTopiBHa

CTpykTYypHi migpo3aiju
00J1aCHOI Iep:KaBHOI aAMiHICcTpAaIii

JlemapTaMeHT eKOHOMIYHOI0 PO3BHUTKY I TOPTiBJIi
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. Tepromninb, 46021, pakc 52-33-83
e-mail: mail@economy.te.gov.ua

846 JlupekTop BOJIAAHUK 52-33-83
I'anuna MukonaiBHa

827 3acTynmHUK BITEP 52-31-72
Ipuna SpocnaBiBHa

JlemapTaMeHT arpoNpoOMHUCJI0BOT0 PO3BUTKY
ByJ. Kas3s Octposskoro, 14, M. TepHorinb, 46000, dpake 52-10-68, 52-46-00

mail@gusg.te.gov.ua

209 JlupexTop CTAXIB 52-07-84
Bonogumup Muponosu4

210 3actynmHuk 25-06-13

306 3acTynHuUK JOHEILIbKA 25-04-34

Jlapuca BomoaumupiBaa


mailto:gusg_te_oda@ukr.net

JenmaprameHT ¢iHaHCiB
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. Tepnominb, 46021, haxc 23-51-90
e-mail: 02316032@mail.gov.ua

504 upekTop YEIIIJIb 52-10-83
Bonoaumup AnnpiioBud

506 3acTymHUK CHUHEJIbBHUK 52-14-75
Omnsbra TapaciBHa

507 3acTymHUK MAPYVYK 52-24-53
Amnna [TaBniBHa

512 3actynmHuUK MUKOJIA€EHKO 52-08-59

Jlapuca BonoaumupiBHa

I[enapTaMeHT COIIiaJII)HOFO 3aXl/ICTy HacCeJICHHA
ByJ. M. I'pymeBcrkoro, 8, M. TepHonins, 46021, pakc 52-21-51
admin@sobes-ter.qgov.ua

230 JlupexTtop CMOJIIH 52-05-81
Oxkcana BacuniBHa
244  3acTynmHUK BOPOHKA 52-27-52

Oner CrenmaHoBuY

JenapramMeHT 3 NMTAHb 00OPOHHOI POOOTH, IMBLILHOI0 32AXUCTY HACEJIEHHS
Ta B32€MO/Iii 3 MPABOOXOPOHHUMU OPraHAMM
ByJ. Poqunu bapincekux, 10, M. Tepronins, 46000, pakc 52-01-04
e-mail: mail@uczn.te.gov.ua

JIupexTop SICIHOBCBHKUI 52-31-62
Bacuiie AnnpiioBud

3acTyIHUK JIIOBUIA 22-00-03
Irop Bonognmuposuu

3acTynHHUK 52-01-04

OnepaTUBHUIN YeProBUiA 52-10-05

JdenapraMmeHT 0XOPOHU 310POB’ s
ByJ. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHonias, 46021
e-mail: mail@uozodater.te.gov.ua

606  HavanbHuk SAPMOJIEHKO 52-10-71
Onbra MapkisiHiBHa

630  3acTymHHK CKAPJIOII 52-10-71
Tersina AApocnaBiBHa

608 3acTymHUK KPABYYK 52-10-71


mailto:admin@sobes-ter.gov.ua

Baaum JIleonigoBuu

JenmapramenT unposoi Tpanchopmanii
ByJ1. M. I'pymieBcokoro, 8, M. Tepromniib, 46000
e-mail: digital @te.gov.ua

851  B.o. nupekTopa BEPFOBUI 51-70-11
Cepriit OneroBuu
549  3actymHUK CEPETHA 51-70-10

Jlecs MocudiBHa

851 3acTyIHUK 51-70-11

JemapraMeHT apXiTeKTYpPH, MiCTOOy1yBaHHH,
KM TJI0BO-KOMYHAJBLHOI'0 FOCIOIAPCTBA Ta €HePro30epeKeHH
ByJ. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHomnins, 46021, pakc 52-00-63
e-mail: obl@arch.te.gov.ua

409  JIupexTtop XAPYEHKO 52-25-71
Bonogumup Muxaiinosnu

411  3acTymHHK 52-03-10

249  3acTymnHUK BJIM3HIOK 25-10-20
Codois BomoaumupiBHa

JlenmapTaMeHT KyJbTYPH Ta TYPU3MY
oyneBap T. llleBuenka, 6, M. Tepronins, 46000, pakc 52-31-80
e-mail: mail@culture.te.gov.ua

JupexTop BAUTAJIIOK 52-31-80
Critiana AHaromiBHA
3acTynHuK KYJIBUULIbKUIA 52-31-80

Irop Bonogumuposuu

YnpasJiiHHS €K0JI0Tii Ta NPUPOIHUX pecypciB
By [llamkeBunya, 3, M. TepHonins, 46008, pakc 25-95-93
e-mail: eco_ter@eco.te.gov.ua

HavanpHuk BAKANCIs _ 25-95-93
3aCTyIHUK I’ ATKIBCBKHN 25-95-63
Irop OMensHOBHY



JemapTaMeHT OCBIiTH i HAYKH
ByJ1. M. I'pymieBcokoro, 8, M. Tepnomninb, 46021, pakc 52-21-14
e-mail: uon.toda@edu.te.gov.ua

613  JlupekTop XOMA 52-23-53
Omnbra 3iHOB11BHA

613  3acTtynHuk 3BAPUY 52-24-63
["anna BomoaumupiBaa

YrpasJiiHHSI Mi?KHAPOAHOT0 €eKOHOMIYHOT0 CIIIBPOOITHUIITBA TA
iHBeCTHLIITHMX IPOEKTIB
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. Tepuoniib, 46021
e-mail: mail@ums.te.gov.ua

806 HauanpbHUK 3APUIIBKA 52-08-65
Haranis OctaniBHa
821 3acTtymHUK BAKAHCIS 52-08-65

JlemapTaMeHT KAMITAJILHOTO OYAIBHUIITBA
ByJ. M. I'pymieBcokoro, 8, M. Teprnonine, 46021, pakc 25-08-48
e-mail: ukb_ternopil@ukb.te.gov.ua

404  JlupekTop PYJISIK 52-20-93
Cepriit BacunbsoBud

405 3acTynHHK BOJIOBEILIb 52-20-93
Tapac BacuiaboBud

417 3acTynmHUK COKOJIOBCBKHU 43-11-18
Biktop MuxaiinoBuu

423  3acTymHHK BJIACEHKO 52-24-96

Ogera €Bre”iBHa

YnpapJiiHHsI pO3BUTKY iHPPACTPYKTYPH Ta JOPOKHHOI0 roCIoapcTBa
ByJ1. M. I'pymeBcokoro, 8, M. Tepuoninb, 46021
e-mail: mail@infraoda.te.gov.ua

547  HayanpHUK OJIIMHUK 51-91-57
Muxaino MukosaiioBny
547  3acTynHHK TABAKA 23-51-33

Irop BacunroBuu


mailto:ukb_ternopil@ukb.

YupasJiiHHS MOJIOAI, CIIOPTY TA IMiZKeBUX IPOEKTIB
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepromine, 46021, ¢pakc 52-31-84
e-mail: mail@ternopilmolod.te.gov.ua

304 HavanpHuk YOBI'AH 52-25-70
Aunpiit AHaTONIHOBUY
306 3acTtynHuK JIAXOLBbKMUA 52-25-70

ApceH [BaHoBUY

YupasJinns inGopManiiiHOI IOJITHKH Ta KOMYHIKalii 3 r(pPOMaACbKiCTIO
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. Tepnonine, 46021
e-mail: mail.uvp@te.gov.ua

817 B.o.HauwanbHuka  SIIUIIAK 52-07-05
Hanis MukonaiBaa

Cayxbay cipaBax girei
ByJ1. M. I'pymieBcokoro, 8, M. Tepnonine, 46021, pakc 52-21-81
e-mail: mail@ssntoda.te.gov.ua

301 HavanpHuk JAPO3 [ 52-63-63
Poctucnas OmensHoBnd

328 3acTymHUK HMMAILINC 52-21-81
Maiist Curu3myH1iBHa

CeKTop BHYTPIillIHbOI0 aAYAUTY
Bys1. M. I'pymeBcekoro, 8, M. Teprominb, 46021, e-mail: audit2@te.gov.ua

447 3aimyBau T'EMHA 43-02-12
Muxoda IropoBuu

JepxkaBuui apxiB TepHomijibcbKoI 001aCTi
ByJ. Kapnenka, 2, M. Tepnominb, 46000
e-mail: archive te@arch.gov.ua, zvern_archive te@arch.gov.ua

Jnpexrop TTOJITHCHKMH 52-26-18
®denip IBanHOBUY

3acTyIHUK HANYYK -
CsiTnana HectopiBna

3acTyIHUK KVYJIUK -
Mapis bornianiBua

Ct11 10B1I0K 52-44-95


mailto:ssntoda@gmail.com
mailto:audit2@te.gov.ua
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